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SCIOLI S.A.

(Art 115 de la Ley de Companlas) y en el Regnstro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Companias)
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DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO

Caodigo de

— s

QOCHOA- JORGE

_Apellidos y Nombres Completos 1/ __

Nacionalidad

R MARTINEZ M)
ROANO PERALTA CESAR

g:l_atorl_L_
Ecuatorian

Inversion de

Ceédula, RUC o

Pasaporte xtranieras 2/

12.000.000

|h$CI"It0$ en el Libro de Acciones y Accionistas (Art 190 de Ia Ley de Compamas), o en el Libro de Partmlpacmnes y Socios

Acciones 0 Aporiaciones

No.

0902757421
0907006241

VALOR TOTAL

£.800.000
4,300,000

1704259348

400.000

1705758736

400.000
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NO PERALTA STLVIA

0800976086 100,000
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Notas:

Certlflco que Ia mformacnon oS correcta
1 Segun el Art. 209 de la Ley de Companias, si la Sociedad hubiera amortizado
acciones, pondra la denominacion de la compania en la misma columna
"Apellidos y Nombres Completos" y los valores correspondientes a las acciones
readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compaiias
limitadas rige (o dispuesto en el Art. 144
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Firma del regresentante Yegal

Quito, 15 de Abril de 1996

Lugar y fecha de presentacion

2| Codigos a usarse por inversionistas extranjeros:

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA

2 INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL
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OHIGINAL SUPEHINTENDENCIA DE COMPANIAS
Taski Editora S.A. R.U.C, 179071614709 Resolucion 3892 94 - 06 - 23



